

Hyvinvointialueen ja kuntien yhteistyösopimus

KPHVAANK 21.04.2023 § 15
1559/00.02.13/2023

Valmistelija Muutosjohtaja Eija Kellokoski-Kari, kehittämissuunnittelija Henri Nevalainen

Hyvinvointialueella, kunnilla ja maakuntaliitolla on yhteiset asukkaat sekä asukas- ja asiakaskohtaisesti toteutettaviin palveluihin liittyviä yhteistyötarpeita. Hyvinvointialueen, kuntien ja maakuntaliiton toiminnallista yhteistyötä edellyttävien tehtävien asianmukaista ja asiakaslähtöistä toteuttamista tukevat yhteisesti asetetut tavoitteet, sovitut menettelytavat ja toimiva tiedonkulku. Lainsäädäntö edellyttää kuntia ja hyvinvointialueita toimimaan yhteistyössä. Yhteistyöstä on säädetty muun muassa hyvinvointialueesta annetussa laissa sekä sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetussa laissa.

Yhteistyön strategiseen johtamiseen suositellaan yhteisten strategisten tavoitteiden, toimenpiteiden ja mittareiden määrittämistä. Tavoitteiden, toimenpiteiden ja mittareiden tulisi perustua yhteiseen tietopohjaan, jaettuun tilannekuvaan ja tulevaisuuden näkymiin. Yhteisiin strategiaan tavoitteisiin pyritään löytämään ne kärjet ja painopisteet, jotka yhdistävät kuntia ja hyvinvointialueita. Yhteisen valmistelun pohjalta muodostuvat strategiset tavoitteet ja toimenpiteet suositellaan koottavaksi hyvinvointialueen ja kuntien strategiseen yhteistyösopimukseen.

Oheismateriaalina kuntaliiton mallipohja strategisesta yhteistyösopimuksesta.

Päätösesitys Alueneuvottelukunta käy periaatteellisen keskustelun hyvinvointialueen, kuntien ja maakuntaliiton strategisen yhteistyösopimuksen kokoamisesta. Sovitaan mahdollinen aikataulutus.

Päätös Alueneuvottelukunta päätti
1. että kuntaliiton mallipohjaa hyödynnetään soveltuvin osin
2. että järjestetään aloitusseminaari 6.9.2023 klo 13.00.
Muutosjohtaja sekä hyvinvointialuejohtaja ottavat vastuun aloitusseminaarin koollekutsumisesta. Aloitusseminaariin kutsutaan Alueneuvottelukunta ja kuntajohto välittää kutsun kunnan asiantuntijaedustajille (esim johtoryhmä).